

Neervig ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 35 51 65 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neervig ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 35 51 65 30
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og vvs-virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.787 kr. mod 624.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.438 kr. mod 33.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	1/10 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	494.787	624.672
1 Personaleomkostninger	-484.367	-577.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.833	0
Driftsresultat	-60.413	47.361
Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.883	-2.494
Resultat før skat	-82.296	44.867
3 Skat af årets resultat	19.858	-11.438
Årets resultat	-62.438	33.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.429
Disponeret fra overført resultat	-62.438	0
Disponeret i alt	-62.438	33.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.167</u>	<u>0</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.167</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.083	272.480
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.712	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.958	0
Periodeafgrænsningsposter	48.614	0
Tilgodehavender i alt	<u>268.367</u>	<u>272.480</u>
Likvide beholdninger	81.497	85.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.864</u>	<u>357.562</u>
Aktiver i alt	<u>719.031</u>	<u>372.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-29.009	33.429
Egenkapital i alt	<u>50.991</u>	<u>113.429</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.214	69.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.120	75.000
Selskabsskat	0	11.438
Anden gæld	46.606	103.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.940</u>	<u>259.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>653.940</u>	<u>259.133</u>
Passiver i alt	<u>719.031</u>	<u>372.562</u>
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	1/10 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	426.283	490.740
Pensioner	50.000	81.291
Andre omkostninger til social sikring	3.650	3.128
Personalemkostninger i øvrigt	4.434	2.152
	484.367	577.311
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.703	0
Andre finansielle omkostninger	180	2.494
	21.883	2.494
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.958	11.438
Årets regulering af udskudt skat	14.100	0
	-19.858	11.438
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	425.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	425.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets afskrivninger	-70.833	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-70.833	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	354.167	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	33.429	0
Årets overførte overskud eller underskud	-62.438	33.429
	<u>-29.009</u>	<u>33.429</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Neervig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.